
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/332/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 września 2017 r. 

uchylająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 

zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 

zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z dnia 26 marca 2014 r., poz. 737). 

2. Uchyla się uchwałę Nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 marca 2015 r. zmieniająca 

uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie zwolnień 

przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z dnia 7 kwietnia 2015 r., poz. 723). 

3. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie zwolnień 

przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z dnia 27 grudnia 2016 r., poz. 2746). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 2103


		2017-10-05T13:17:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




